[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОКРОУСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА МОКРОУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2024 года    №4
          с. Мокроусово

О рассмотрении представления
прокуратуры Мокроусовского района

об устранении нарушений закона

Рассмотрев представление прокуратуры Мокроусовского района об устранении нарушений закона от 22 декабря 2023 года №7-01/2-2023/Прдп245-23-20370014, заключение Правительства Курганской области о соответствии проекта требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации,  заслушав и.о. начальника финансового управления Администрации Мокроусовского муниципального округа Курганской области А.Л. Казакову
Дума Мокроусовского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:

Принять представление прокуратуры к сведению и рекомендовать главным распорядителям бюджетных средств учесть затраты на исполнение решений судов в пределах выделенных бюджетных ассигнований.

Председатель Думы Мокроусовского

муниципального округа Курганской области                                   В.И. Кизеров

Исп. Шубина И.А.

Тел. 9-77-41

Разослано по списку (см. оборот)